
Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Nikolas Ross 00:27,90 00:27,91 00:27,90 5 3,25% 13
Gatineau Nicole Dragomir 00:43,63 00:43,63 00:43,63 11 1,50% 6

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:21,34 00:21,15 00:21,24 1 5,00% 20
Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:56,78 00:56,78 00:56,78 15 0,50% 2
Dam'eauclès Théodore Turgeon 00:54,16 00:53,72 00:53,94 14 0,75% 3

30Deux Ève-Marie Bell 01:19,06 01:19,31 01:19,19 20 0,00% 0
30Deux Annie-Pier Bell 00:29,31 00:29,59 00:29,45 6 3,00% 12
30Deux Émilie Tessier 01:04,13 01:05,50 01:04,82 17 0,00% 0
30Deux Jade Brazeau 00:26,35 00:26,06 00:26,21 4 3,50% 14
CAEM Emmy Mastrovito 01:07,22 01:07,31 01:07,26 18 0,00% 0
SSSL Missy Roy 00:44,09 00:44,47 00:44,28 12 1,25% 5
CASO Étienne Roy 01:03,40 01:03,32 01:03,36 16 0,25% 1
CASO Jacob Morneau 00:25,19 00:25,32 00:25,26 2 4,50% 18
Narval Gabrielle Potvin 01:13,34 01:12,90 01:13,12 19 0,00% 0
CSRN Annabelle Rhéaume 00:41,12 00:40,53 00:40,82 9 2,00% 8
CSRN Samya Chakir 00:25,16 00:25,59 00:25,38 3 4,00% 16
CSRN Justin Gauthier 00:34,06 00:33,44 00:33,75 7 2,75% 11
CSRN Zoé Martin 00:47,50 00:47,51 00:47,51 13 1,00% 4
CSRN Gabriel Martin 01:29,78 01:29,44 01:29,61 21 0,00% 0
CSRN Gabrielle Thibodeau 00:43,44 00:43,47 00:43,46 10 1,75% 7

Gatineau Amal Kurbanova 00:37,18 00:36,87 00:37,03 8 2,50% 10

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Nikolas Ross DQ DQ DQ 0,00% 0
Gatineau Nicole Dragomir 01:00,91 01:00,98 01:00,95 19 0,00% 0

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:43,28 00:43,43 00:43,36 3 4,00% 16
Dam'eauclès Katherine Gaulin 00:47,10 00:47,03 00:47,07 9 2,00% 8
Dam'eauclès Théodore Turgeon 00:55,81 00:55,81 00:55,81 17 0,00% 0

30Deux Ève-Marie Bell 00:49,03 00:48,81 00:48,92 11 1,50% 6
30Deux Annie-Pier Bell 00:41,66 00:41,66 00:41,66 2 4,50% 18
30Deux Émilie Tessier 00:43,56 00:43,56 00:43,56 4 3,50% 14
30Deux Jade Brazeau 00:47,63 00:47,75 00:47,69 10 1,75% 7
CAEM Emmy Mastrovito 00:39,78 00:39,72 00:39,75 1 5,00% 20
SSSL Missy Roy 00:46,22 00:45,19 00:45,71 7 2,75% 11
CASO Étienne Roy 00:50,40 00:50,12 00:50,26 12 1,25% 5
CASO Jacob Morneau 00:54,56 00:59,10 00:56,83 18 0,00% 0
Narval Gabrielle Potvin 00:43,91 00:43,81 00:43,86 5 3,25% 13
CSRN Annabelle Rhéaume 00:51,75 00:51,75 00:51,75 13 1,00% 4
CSRN Samya Chakir 00:45,94 00:45,94 00:45,94 8 2,50% 10
CSRN Justin Gauthier 00:45,25 00:46,07 00:45,66 6 3,00% 12
CSRN Zoé Martin 00:52,94 00:53,16 00:53,05 16 0,25% 1
CSRN Gabriel Martin 01:01,96 01:01,96 01:01,96 20 0,00% 0
CSRN Gabrielle Thibodeau 00:52,19 00:52,35 00:52,27 14 0,75% 3

Gatineau Amal Kurbanova 00:52,69 00:53,16 00:52,92 15 0,50% 2

ÉPREUVES DE LA CORDE
PRÉLIM - Lancer de précision - 11 ans et moins

 PRÉLIM - Remorquage - 11 ans et moins
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2017-03-27



Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Nikolas Ross 01:19,16 01:19,57 01:19,37 16 0,25% 1
Gatineau Nicole Dragomir DQ DQ DQ 0,00% 0

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:55,16 00:54,93 00:55,05 3 4,00% 16
Dam'eauclès Katherine Gaulin 01:02,31 01:02,22 01:02,26 8 2,50% 10
Dam'eauclès Théodore Turgeon 01:21,34 01:21,59 01:21,46 17 0,00% 0

30Deux Ève-Marie Bell 01:03,87 01:04,53 01:04,20 10 1,75% 7
30Deux Annie-Pier Bell 00:51,00 00:50,69 00:50,85 2 4,50% 18
30Deux Émilie Tessier 00:50,65 00:50,69 00:50,67 1 5,00% 20
30Deux Jade Brazeau 00:56,72 0:56,50 00:56,72 6 3,00% 12
CAEM Emmy Mastrovito 00:56,25 00:56,63 00:56,44 5 3,25% 13
SSSL Missy Roy 01:06,12 01:06,12 01:06,12 12 1,25% 5
CASO Étienne Roy 00:55,93 00:55,97 00:55,95 4 3,50% 14
CASO Jacob Morneau DQ DQ DQ 0,00% 0
Narval Gabrielle Potvin 00:57,75 00:57,56 00:57,65 7 2,75% 11
CSRN Annabelle Rhéaume 01:15,84 01:16,00 01:15,92 15 0,50% 2
CSRN Samya Chakir 01:03,91 01:03,81 01:03,86 9 2,00% 8
CSRN Justin Gauthier DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Zoé Martin DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Gabriel Martin 01:13,56 01:13,59 01:13,58 14 0,75% 3
CSRN Gabrielle Thibodeau 01:11,94 01:11,81 01:11,87 13 1,00% 4

Gatineau Amal Kurbanova 01:06,12 01:05,78 01:05,95 11 1,50% 6

Total
350 87,5 R 75 R 75 R 62,5 R 50 R R

Gatineau Nikolas Ross 9 8 8,00% 221,5 71,75 1 42 16 40,5 13 31,25 8 36 5
Gatineau Nicole Dragomir 21 0 0,00% 136,75 54,25 19 0 20 37,5 15 20 17 25 19

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 16 1 1,00% 191 63 11 48 13 33 18 15 20 32 12
Dam'eauclès Katherine Gaulin 5 13 13,00% 234,25 63 11 54 4 45 7 36,25 3 36 5
Dam'eauclès Théodore Turgeon 15 2 2,00% 206,5 63 11 42 16 40,5 13 25 13 36 5

30Deux Ève-Marie Bell 7 11 11,00% 227,5 70 3 51 9 49,5 2 20 17 37 3
30Deux Annie-Pier Bell 17 0 0,00% 190 64,75 8 30 19 49,5 2 13,75 21 32 12
30Deux Émilie Tessier 2 18 18,00% 244 66,5 7 57 1 49,5 2 35 4 36 5
30Deux Jade Brazeau 10 7 7,00% 220,25 63 11 57 1 34,5 17 33,75 5 32 12
CAEM Emmy Mastrovito 3 16 16,00% 243,25 71,75 1 52,5 7 49,5 2 37,5 2 32 12
SSSL Missy Roy 8 10 10,00% 224,5 64,75 8 54 4 45 7 28,75 10 32 12
CASO Étienne Roy 11 6 6,00% 216,25 54,25 19 51 9 45 7 30 9 36 5
CASO Jacob Morneau 20 0 0,00% 151 56 18 0 20 45 7 25 13 25 19
Narval Gabrielle Potvin 6 12 12,00% 231,5 68,25 5 52,5 7 45 7 28,75 10 37 3
CSRN Annabelle Rhéaume 14 3 3,00% 212,25 63 11 49,5 12 46,5 6 21,25 16 32 12
CSRN Samya Chakir 4 14 14,00% 239,5 70 3 45 14 51 1 32,5 6 41 1
CSRN Justin Gauthier 1 20 20,00% 247,25 68,25 5 51 9 42 12 45 1 41 1
CSRN Zoé Martin 13 4 4,00% 214 64,75 8 55,5 3 31,5 21 26,25 12 36 5
CSRN Gabriel Martin 18 0 0,00% 182,75 61,25 16 43,5 15 33 18 20 17 25 19
CSRN Gabrielle Thibodeau 12 5 5,00% 214,5 59,5 17 54 4 32,5 20 32,5 6 36 5

Gatineau Amal Kurbanova 19 0 0,00% 174,25 50,75 21 31,5 18 37,5 15 22,5 15 32 12

RNom

ÉPREUVES PRIORITÉ

 PRÉLIM - Portage - 11 ans et moins
ÉPREUVES DE PORTAGE

 PRÉLIM - Priorité - 11 ans et moins

Club % État de Choc Non-NageurPoints Hyperv entillation Inconscient Ensemble
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Total
140 74 R 66 R R

Gatineau Nikolas Ross 5 13 19,50% 114 57 6 57 6
Gatineau Nicole Dragomir 15 2 3,00% 96 57 6 39 20

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 17 0 0,00% 92 50 15 42 18
Dam'eauclès Katherine Gaulin 1 20 30,00% 129 65 2 64 1
Dam'eauclès Théodore Turgeon 21 0 0,00% 79 33 21 46 13

30Deux Ève-Marie Bell 16 1 1,50% 94 43 18 51 10
30Deux Annie-Pier Bell 10 7 10,50% 104 43 18 61 3
30Deux Émilie Tessier 14 3 4,50% 97 56 10 41 19
30Deux Jade Brazeau 9 8 12,00% 107 49 16 58 4
CAEM Emmy Mastrovito 4 14 21,00% 116 62 3 54 9
SSSL Missy Roy 18 0 0,00% 90 44 17 46 13
CASO Étienne Roy 6 12 18,00% 113 57 6 56 7
CASO Jacob Morneau 13 4 6,00% 99 55 13 44 15
Narval Gabrielle Potvin 8 10 15,00% 109 61 4 48 12
CSRN Annabelle Rhéaume 11 6 9,00% 101 58 5 43 17
CSRN Samya Chakir 7 11 16,50% 112 56 10 56 7
CSRN Justin Gauthier 3 16 24,00% 119 57 6 62 2
CSRN Zoé Martin 2 18 27,00% 125 67 1 58 4
CSRN Gabriel Martin 20 0 0,00% 87 37 20 50 11
CSRN Gabrielle Thibodeau 19 0 0,00% 89 55 13 34 21

Gatineau Amal Kurbanova 12 5 7,50% 100 56 10 44 15

Total
142 122 R 20 R

Gatineau Nikolas Ross 14 3 5,25% 82 68 16 14 13
Gatineau Nicole Dragomir 16 1 1,75% 81 67 17 14 13

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 4 14 24,50% 122 110 2 12 16
Dam'eauclès Katherine Gaulin 7 11 19,25% 114 100 5 14 13
Dam'eauclès Théodore Turgeon 17 0 0,00% 78 72 13 6 19

30Deux Ève-Marie Bell 13 4 7,00% 84 66 18 18 1
30Deux Annie-Pier Bell 5 13 22,75% 115 97 6 18 1
30Deux Émilie Tessier 10 7 12,25% 102 86 10 16 7
30Deux Jade Brazeau 14 3 5,25% 82 82 11 0 20
CAEM Emmy Mastrovito 8 10 17,50% 110 92 8 18 1
SSSL Missy Roy 9 8 14,00% 106 88 9 18 1
CASO Étienne Roy 12 5 8,75% 86 70 15 16 7
CASO Jacob Morneau 20 0 0,00% 71 71 14 0 20
Narval Gabrielle Potvin 11 6 10,50% 89 73 12 16 7
CSRN Annabelle Rhéaume 18 0 0,00% 75 59 20 16 7
CSRN Samya Chakir 1 20 35,00% 133 115 1 18 1
CSRN Justin Gauthier 3 16 28,00% 123 107 4 16 7
CSRN Zoé Martin 2 18 31,50% 126 110 2 16 7
CSRN Gabriel Martin 18 0 0,00% 75 65 19 10 17
CSRN Gabrielle Thibodeau 5 13 22,75% 115 97 6 18 1

Gatineau Amal Kurbanova 21 0 0,00% 54 46 21 8 18

Poly

Hypo légèreClub Nom % Double hémoR Points

 PRÉLIM - Premiers soins - 11 ans et moins
ÉPREUVES PREMIERS SOINS

 PRÉLIM - Surveillance - 11 ans et moins
ÉPREUVES SURVEILLANCE

Points AppelClub Nom R %
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Evelyne Lavoie 00:52,53 00:52,53 00:52,53 7 2,75% 11
Gatineau Katrina Eden DNF DNF DNF 0,00% 0

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:59,31 01:00,19 00:59,75 12 1,25% 5
Dam'eauclès Camille Vall ière 00:54,06 00:54,44 00:54,25 9 2,00% 8
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:38,50 00:38,28 00:38,39 4 3,50% 14

30Deux Anne-Émilie Bell 00:53,62 00:53,97 00:53,79 8 2,50% 10
30Deux Ariane Trudel 01:04,75 01:05,00 01:04,87 14 0,75% 3
30Deux Juliana Fernandez 01:00,96 01:00,91 01:00,94 13 1,00% 4
30Deux Vanessa Bélanger 00:55,32 00:55,72 00:55,52 10 1,75% 7
CSRAD Malory Boisclair 00:44,37 00:44,65 00:44,51 5 3,25% 13
CSRAD Lily-Rose Blanchette 01:07,81 01:08,06 01:07,94 16 0,25% 1
CSRAD Kassandra Nolet 01:18,00 01:17,91 01:17,96 18 0,00% 0
CAEM Ariane St-Denis 01:07,65 01:06,53 01:07,09 15 0,50% 2
SSSL Sybel Roy 00:50,38 00:50,78 00:50,58 6 3,00% 12
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 01:24,94 01:24,97 01:24,95 19 0,00% 0
Narval Gabrielle Diotte 00:23,18 00:23,69 00:23,44 1 5,00% 20
Narval Léony Gobeil 00:35,68 00:36,32 00:36,00 3 4,00% 16
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:55,63 00:56,00 00:55,82 11 1,50% 6
CSRN Eugénie Tétreault DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRN Sarah-Maude Granger 01:11,00 01:10,41 01:10,71 17 0,00% 0
CSRN Maxime Laurence DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRN Thomas Martin DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRN Louis-Phil ippe Caron 00:36,31 00:34,60 00:35,46 2 4,50% 18

 PRÉLIM - Lancer de précision - 12-13 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Evelyne Lavoie 01:06,06 01:06,06 01:06,06 20 0,00% 0
Gatineau Katrina Eden 00:50,25 00:50,31 00:50,28 16 0,25% 1

Dam'eauclès Mathis Rousson 01:00,47 01:00,50 01:00,49 19 0,00% 0
Dam'eauclès Camille Vall ière 00:41,85 00:42,00 00:41,92 9 2,00% 8
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:58,88 00:59,43 00:59,16 18 0,00% 0

30Deux Anne-Émilie Bell 00:44,93 00:44,47 00:44,70 13 1,00% 4
30Deux Ariane Trudel 00:39,07 00:39,05 00:39,06 5 3,25% 13
30Deux Juliana Fernandez 00:41,35 00:41,88 00:41,62 6 3,00% 12
30Deux Vanessa Bélanger DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRAD Malory Boisclair 00:37,68 00:37,72 00:37,70 1 5,00% 20
CSRAD Lily-Rose Blanchette 00:46,97 00:46,97 00:46,97 15 0,50% 2
CSRAD Kassandra Nolet 00:42,75 00:42,72 00:42,74 10 1,75% 7
CAEM Ariane St-Denis 00:42,06 00:41,69 00:41,88 8 2,50% 10
SSSL Sybel Roy 00:43,88 00:43,85 00:43,87 12 1,25% 5
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 00:43,43 00:43,56 00:43,50 11 1,50% 6
Narval Gabrielle Diotte 00:41,84 00:41,90 00:41,87 7 2,75% 11
Narval Léony Gobeil 00:38,75 00:38,75 00:38,75 4 3,50% 14
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:46,22 00:45,88 00:46,05 14 0,75% 3
CSRN Eugénie Tétreault DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Sarah-Maude Granger DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Maxime Laurence 00:38,50 00:38,28 00:38,39 3 4,00% 16
CSRN Thomas Martin 00:38,00 00:38,00 00:38,00 2 4,50% 18
CSRN Louis-Phil ippe Caron 00:54,62 00:55,15 00:54,89 17 0,00% 0

 PRÉLIM - Remorquage - 12-13 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Evelyne Lavoie DQ DQ DQ 0,00% 0
Gatineau Katrina Eden 00:50,12 00:50,25 00:50,18 10 1,75% 7

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:58,47 00:58,28 00:58,38 18 0,00% 0
Dam'eauclès Camille Vall ière 00:50,34 00:50,16 00:50,25 11 1,50% 6
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:55,60 00:54,53 00:55,07 17 0,00% 0

30Deux Anne-Émilie Bell 00:50,88 00:50,84 00:50,86 13 1,00% 4
30Deux Ariane Trudel 00:44,50 00:44,00 00:44,25 6 3,00% 12
30Deux Juliana Fernandez 00:53,07 00:53,13 00:53,10 15 0,50% 2
30Deux Vanessa Bélanger 00:45,25 00:45,60 00:45,43 7 2,75% 11
CSRAD Malory Boisclair 00:42,66 00:42,66 00:42,66 4 3,50% 14
CSRAD Lily-Rose Blanchette DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRAD Kassandra Nolet 01:00,81 01:00,78 01:00,79 20 0,00% 0
CAEM Ariane St-Denis 00:42,90 00:42,81 00:42,85 5 3,25% 13
SSSL Sybel Roy 00:45,47 00:45,81 00:45,64 8 2,50% 10
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 00:50,44 00:50,16 00:50,30 12 1,25% 5
Narval Gabrielle Diotte 00:42,12 00:42,19 00:42,15 3 4,00% 16
Narval Léony Gobeil 00:41,25 00:41,62 00:41,43 2 4,50% 18
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 00:51,63 00:51,66 00:51,64 14 0,75% 3
CSRN Eugénie Tétreault DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Sarah-Maude Granger 00:58,65 00:58,56 00:58,61 19 0,00% 0
CSRN Maxime Laurence 00:53,41 00:53,10 00:53,26 16 0,25% 1
CSRN Thomas Martin 00:39,75 00:39,97 00:39,86 1 5,00% 20
CSRN Louis-Phil ippe Caron 00:45,87 00:45,57 00:45,72 9 2,00% 8

ÉPREUVES DE PORTAGE
 PRÉLIM - Portage - 12-13 ans
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Total
425 87,5 R 75 R 50 R 75 R 87,5 R 50 R R R

Gatineau Evelyne Lavoie 23 0 0,00% 179,25 61,25 21 43,5 12 0 16 40,5 23 0 16 34 21
Gatineau Katrina Eden 13 4 4,00% 273,5 71,75 12 43,5 12 13 12 45 20 54,25 15 46 1

Dam'eauclès Mathis Rousson 19 0 0,00% 212,25 71,75 12 30 22 18 6 46,5 19 0 16 46 1
Dam'eauclès Camille Vall ière 9 8 8,00% 287,75 71,75 12 43,5 12 16 9 51 8 59,5 13 46 1
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 16 1 1,00% 225,75 63 20 0 23 16 9 43,5 21 61,25 12 42 7

30Deux Anne-Émilie Bell 11 6 6,00% 282,5 85,75 1 48 4 0 16 54 3 57,75 14 37 12
30Deux Ariane Trudel 4 14 14,00% 300,5 71,75 12 43,5 12 22 3 52,5 5 64,75 8 46 1
30Deux Juliana Fernandez 17 0 0,00% 218 80,5 5 49,5 2 0 16 51 8 0 16 37 12
30Deux Vanessa Bélanger 8 10 10,00% 288,25 71,75 12 42 17 18 6 52,5 5 63 9 41 8
CSRAD Malory Boisclair 10 7 7,00% 283 57,75 22 46,5 5 18 6 49,5 14 68,25 4 43 6
CSRAD Lily-Rose Blanchette 12 5 5,00% 275 78,75 7 45 8 0 16 51 8 68,25 4 32 23
CSRAD Kassandra Nolet 18 0 0,00% 214,75 71,75 12 40,5 19 16 9 49,5 14 0 16 37 12
CAEM Ariane St-Denis 1 20 20,00% 325 77 9 45 8 29 1 51 8 77 1 46 1
SSSL Sybel Roy 15 2 2,00% 241 84 2 45 8 24 2 51 8 0 16 37 12
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 22 0 0,00% 193,5 77 9 39 20 0 16 43,5 21 0 16 34 21
Narval Gabrielle Diotte 5 13 13,00% 297 77 9 49,5 2 13 12 54 3 66,5 6 37 12
Narval Léony Gobeil 3 16 16,00% 302,75 82,25 4 45 8 21 4 51 8 66,5 6 37 12
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 7 11 11,00% 291,75 78,75 7 46,5 5 10 15 52,5 5 63 9 41 8
CSRN Eugénie Tétreault 6 12 12,00% 295,25 84 2 43,5 12 0 16 55,5 2 75,25 2 37 12
CSRN Sarah-Maude Granger 21 0 0,00% 198,75 71,75 12 39 20 0 16 49 17 0 16 39 11
CSRN Maxime Laurence 14 3 3,00% 256,25 54,25 23 52,5 1 0 16 49,5 14 63 9 37 12
CSRN Thomas Martin 2 18 18,00% 315 80,5 5 46,5 5 19 5 56,25 1 71,75 3 41 8
CSRN Louis-Phil ippe Caron 20 0 0,00% 209 70 19 42 17 12 14 48 18 0 16 37 12

SubmergéeNon-nageur
ÉPREUVES PRIORITÉ

PointsRNomClub État de choc

 PRÉLIM - Priorité - 12-13 ans

Fracture% Saignement nez Ensemble
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Total
224 126 R 78 R 20 R R

Gatineau Evelyne Lavoie 23 0 0,00% 56 33 23 23 22 0 15
Gatineau Katrina Eden 13 4 6,00% 116 64 13 34 15 18 3

Dam'eauclès Mathis Rousson 14 3 4,50% 112 61 14 33 16 18 3
Dam'eauclès Camille Vall ière 5 13 19,50% 144 85 4 45 11 14 10
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 8 10 15,00% 132 86 3 28 18 18 3

30Deux Anne-Émilie Bell 15 2 3,00% 105 57 16 48 5 0 15
30Deux Ariane Trudel 10 7 10,50% 122 65 12 37 13 20 1
30Deux Juliana Fernandez 20 0 0,00% 81 48 21 33 16 0 15
30Deux Vanessa Bélanger 9 8 12,00% 126 71 9 39 12 16 7
CSRAD Malory Boisclair 4 14 21,00% 154 85 4 53 3 16 7
CSRAD Lily-Rose Blanchette 16 1 1,50% 103 57 16 46 9 0 15
CSRAD Kassandra Nolet 17 0 0,00% 98 52 20 46 9 0 15
CAEM Ariane St-Denis 1 20 30,00% 156 78 6 60 2 18 3
SSSL Sybel Roy 10 7 10,50% 122 77 7 25 20 20 1
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 19 0 0,00% 94 57 16 37 13 0 15
Narval Gabrielle Diotte 3 16 24,00% 155 93 1 48 5 14 10
Narval Léony Gobeil 6 12 18,00% 135 74 8 47 7 14 10
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 10 7 10,50% 122 55 19 53 3 14 10
CSRN Eugénie Tétreault 1 20 30,00% 156 93 1 63 1 0 15
CSRN Sarah-Maude Granger 18 0 0,00% 96 70 10 26 19 0 15
CSRN Maxime Laurence 21 0 0,00% 76 60 15 16 23 0 15
CSRN Thomas Martin 7 11 16,50% 133 70 10 47 7 16 7
CSRN Louis-Phil ippe Caron 22 0 0,00% 72 36 22 24 21 12 14

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
 PRÉLIM - Premiers soins - 12-13 ans

Club Nom R Appel%Points Fracture ouv erte Engelure
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Total
224 126 R 78 R 20 R R

Gatineau Evelyne Lavoie 23 0 0,00% 106 63 23 29 20 14 19
Gatineau Katrina Eden 14 3 5,25% 160 96 12 48 14 16 12

Dam'eauclès Mathis Rousson 16 1 1,75% 138 86 16 36 19 16 12
Dam'eauclès Camille Vall ière 8 10 17,50% 174 104 6 52 9 18 1
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 20 0 0,00% 123 79 20 28 21 16 12

30Deux Anne-Émilie Bell 12 5 8,75% 164 94 13 52 9 18 1
30Deux Ariane Trudel 6 12 21,00% 179 112 3 49 12 18 1
30Deux Juliana Fernandez 14 3 5,25% 160 93 15 51 11 16 12
30Deux Vanessa Bélanger 13 4 7,00% 163 97 11 48 14 18 1
CSRAD Malory Boisclair 3 16 28,00% 189 116 2 55 8 18 1
CSRAD Lily-Rose Blanchette 11 6 10,50% 166 101 9 49 12 16 12
CSRAD Kassandra Nolet 21 0 0,00% 117 75 22 26 22 16 12
CAEM Ariane St-Denis 5 13 22,75% 185 104 6 63 2 18 1
SSSL Sybel Roy 7 11 19,25% 176 98 10 60 4 18 1
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 22 0 0,00% 111 86 16 25 23 0 23
Narval Gabrielle Diotte 4 14 24,50% 186 110 5 58 6 18 1
Narval Léony Gobeil 1 20 35,00% 201 120 1 63 2 18 1
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 8 10 17,50% 174 102 8 56 7 16 12
CSRN Eugénie Tétreault 2 18 31,50% 195 111 4 66 1 18 1
CSRN Sarah-Maude Granger 16 1 1,75% 138 83 18 43 16 12 21
CSRN Maxime Laurence 18 0 0,00% 133 76 21 43 16 14 19
CSRN Thomas Martin 10 7 12,25% 172 94 13 60 4 18 1
CSRN Louis-Phil ippe Caron 19 0 0,00% 131 81 19 40 18 10 22

Club Nom R

ÉPREUVES SURVEILLANCE
Points AppelProb. Cardiaque Astme

 PRÉLIM - Surveillance - 12-13 ans

%
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:13,31 00:13,50 00:13,41 3 4,00% 16
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 00:35,76 00:35,75 00:35,75 12 1,25% 5

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 00:13,85 00:14,25 00:14,05 6 3,00% 12
CSRAD Sarah-Claude Lampron Alexandre Vincent DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRAD Joachim Audy Florence Melancon 00:19,85 00:19,60 00:19,73 9 2,00% 8
O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 00:13,41 00:13,66 00:13,53 4 3,50% 14
O'méga Odette Côté Paula Laiza 00:20,09 00:20,50 00:20,30 10 1,75% 7
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea DNF DNF DNF 0,00% 0
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais DNF DNF DNF 0,00% 0
Narval Jade Morel Laura Vincent 00:15,60 00:15,53 00:15,57 7 2,75% 11
Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 00:16,44 00:16,06 00:16,25 8 2,50% 10
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani DNF DNF DNF 0,00% 0
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 00:11,94 00:11,72 00:11,83 1 5,00% 20
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 00:26,19 00:26,09 00:26,14 11 1,50% 6
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 00:12,43 00:12,78 00:12,60 2 4,50% 18
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 00:13,79 00:13,85 00:13,82 5 3,25% 13
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault DNF DNF DNF 0,00% 0

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:53,82 00:54,00 00:53,91 3 4,00% 16
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 01:00,93 01:01,12 01:01,03 4 3,50% 14

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 01:07,50 01:07,35 01:07,42 9 2,00% 8
CSRAD Sarah-Claude Lampron Alexandre Vincent 01:05,53 01:05,66 01:05,59 8 2,50% 10
CSRAD Joachim Audy Florence Melancon 01:24,19 01:24,06 01:24,12 14 0,75% 3
O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 01:02,81 01:02,59 01:02,70 5 3,25% 13
O'méga Odette Côté Paula Laiza 01:19,56 01:20,00 01:19,78 13 1,00% 4
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 01:13,81 01:14,31 01:14,06 12 1,25% 5
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais DQ DQ DQ 0,00% 0
Narval Jade Morel Laura Vincent 01:09,06 01:09,44 01:09,25 10 1,75% 7
Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani 00:48,84 00:49,22 00:49,03 1 5,00% 20
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 01:04,60 01:04,65 01:04,63 6 3,00% 12
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 01:05,38 01:05,50 01:05,44 7 2,75% 11
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 01:10,72 01:10,90 01:10,81 11 1,50% 6
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 00:53,00 00:53,10 00:53,05 2 4,50% 18
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 01:27,41 01:27,28 01:27,35 15 0,50% 2

 PRÉLIM - Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

 PRÉLIM - Relais portage - 14-15 ans

Nom du Duo

Nom du Duo

ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final

M
oy

en
ne

R Points %

Dam'eauclès 01:13,65 01:14,07 01:13,86 01:13,39 1 20 5,00%
01:12,97 01:12,85 01:12,91

Dam'eauclès 01:26,85 01:26,88 01:26,87 01:22,23 5 13 3,25%
01:17,65 01:17,53 01:17,59

CSRAD 01:22,59 01:22,31 01:22,45 01:26,29 9 8 2,00%
01:30,00 01:30,25 01:30,12

CSRAD 01:24,69 01:24,90 01:24,80 01:19,57 3 16 4,00%
01:14,28 01:14,40 01:14,34

CSRAD DQ DQ DQ DQ DQ 0,00%
01:39,28 01:38,94 01:39,11

O'méga 01:17,75 01:18,03 01:17,89 01:20,64 4 14 3,50%
01:23,53 01:23,25 01:23,39

O'méga 01:39,62 01:39,72 01:39,67 01:33,02 13 4 1,00%
01:26,47 01:26,25 01:26,36

CAEM 01:24,93 01:24,93 01:24,93 01:32,13 12 5 1,25%
01:39,09 01:39,59 01:39,34

Narval 01:30,31 01:30,44 01:30,37 01:34,19 15 2 0,50%
01:38,00 01:38,03 01:38,01

Narval 01:25,00 01:23,69 01:24,35 01:25,31 8 10 2,50%
01:26,31 01:26,25 01:26,28

Narval 01:32,25 01:32,41 01:32,33 01:31,15 11 6 1,50%
01:29,97 01:29,97 01:29,97

CSRN 01:12,53 01:12,47 01:12,50 01:15,73 2 18 4,50%
01:18,94 01:18,97 01:18,95

CSRN 01:20,32 01:20,87 01:20,60 01:34,15 14 3 0,75%
01:47,72 01:47,69 01:47,70

CSRN 01:25,50 01:26,72 01:26,11 01:22,42 6 12 3,00%
01:18,90 01:18,56 01:18,73

CSRN 01:22,50 01:22,81 01:22,66 01:24,98 7 11 2,75%
01:27,31 01:27,28 01:27,30

CSRN 01:27,00 01:27,09 01:27,04 01:26,31 10 7 1,75%
01:25,57 01:25,57 01:25,57

CSRN 01:53,63 01:54,57 01:54,10 01:47,54 16 1 0,25%
01:40,82 01:41,13 01:40,98

 PRÉLIM - Remorquage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

Myriam Jacques
Emma Lajeunesse

Béatrice Filion

Nom du Duo

Florence Melancon

Jade Morel

Anthony Pellegrinuzzi

Margaux Drouault

Manuelle Charbonneau
Julien Turgeon

Annabelle Duquet
Tiffany Turgeon

Odette Côté
Paula Laiza

Joachim Audy

Émilianne Léveillé
Sarah-Claude Lampron

Alexandre Vincent

Andrée Dolan

Arthur Panoyan

Madiha Habchi

Laurence Bisson
Lorianne Maltais

Audrey Desroches

Laura Vincent
Jeanne Beaulieu-Lavoie

Blanche Dea

Jonathan St-Roch
Malik Romdhani

Rosanne Trépanier

Myriam Beaulieu
Marie-Pier Dubois

Laurence Ringuette

Loïc Grenon-Turcotte
Audray Descoteaux
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Total
612,5 50 R 62,5 R 87,5 R 87,5 R 75 R 75 R 75 R 100 R R R

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 20 20,00% 383,25 0 1 25 15 73,5 3 68,25 8 43,5 3 48 2 45 2 80 1
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 7 11 11,00% 329,5 0 1 38,75 1 71,75 4 56 17 37,5 6 49,5 1 33 14 43 13

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 3 16 16,00% 358,75 0 1 37,5 2 71,75 4 63 11 46,5 2 36 11 39 3 65 3
CSRAD Sarah-Claude Lampron Alexandre Vincent 15 2 2,00% 285,25 0 1 23,75 16 71,75 4 57,75 16 19,5 17 33 13 31,5 15 48 9
CSRAD Joachim Audy Florence Melancon 12 5 5,00% 295 0 1 28,75 13 71,75 4 59,5 13 21 16 40,5 8 31,5 15 42 14
O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 13 4 4,00% 291,25 0 1 27,5 14 43,75 15 70 6 39 5 31,5 14 34,5 12 45 12
O'méga Odette Côté Paula Laiza 17 0 0,00% 252,75 0 1 35 6 57,75 12 59,5 13 33 10 0 16 28,5 17 39 16
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 2 18 18,00% 375,25 0 1 36,25 3 71,75 4 71,75 3 33 10 48 2 46,5 1 68 2
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 14 3 3,00% 286,25 0 1 33,75 9 28 17 59,5 13 42 4 43,5 6 37,5 6 42 14
Narval Jade Morel Laura Vincent 8 10 10,00% 325,75 0 1 36,25 3 50,75 13 75,25 2 28,5 13 45 5 36 10 54 6
Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 11 6 6,00% 295,5 0 1 30 12 42 16 63 11 33 10 39 9 37,5 6 51 8
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani 9 8 8,00% 323,75 0 1 36,25 3 71,75 4 71,75 3 25,5 14 30 15 34,5 12 54 6
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 10 7 7,00% 303,75 0 1 31,25 11 77 1 66,5 9 51 1 0 16 39 3 39 16
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 4 14 14,00% 357,25 0 1 33,75 9 75,25 2 71,75 3 37,5 6 48 2 36 10 55 5
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 6 12 12,00% 336,75 0 1 35 6 71,75 4 70 6 37,5 6 37,5 10 39 3 46 11
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 5 13 13,00% 356,25 0 1 35 6 71,75 4 80,5 1 25,5 14 42 7 37,5 6 64 4
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 16 1 1,00% 273 0 1 0 17 49 14 66,5 9 37,5 6 34,5 12 37,5 6 48 9

Total
632 152 R 114 R 68 R 76 R 72 R 40 R 110 R R

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 9 8 12,00% 388 103 2 74 8 45 14 40 12 31 16 0 8 95 1
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 6 12 18,00% 427 96 3 85 5 63 3 63 2 55 8 0 8 65 16

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 1 20 30,00% 477 85 8 93 2 63 3 62 3 66 1 38 2 70 11
CSRAD Sarah-Claude Lampron Alexandre Vincent 11 6 9,00% 327 42 15 67 12 60 7 37 13 56 7 0 8 65 16
CSRAD Joachim Audy Florence Melancon 11 6 9,00% 327 49 12 62 13 55 9 43 10 48 12 0 8 70 11
O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 13 4 6,00% 326 53 11 73 9 52 11 21 17 52 9 0 8 75 6
O'méga Odette Côté Paula Laiza 10 7 10,50% 330 92 4 55 14 46 13 30 14 32 15 0 8 75 6
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 4 14 21,00% 429 68 9 87 4 64 2 46 9 50 11 34 4 80 3
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 1 20 30,00% 477 108 1 99 1 61 6 41 11 58 5 40 70 11
Narval Jade Morel Laura Vincent 3 16 24,00% 460 88 7 78 6 63 3 49 8 66 1 36 3 80 3
Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 14 3 4,50% 319 44 13 46 15 44 15 57 4 58 5 0 8 70 11
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani 5 13 19,50% 428 89 5 78 6 60 7 53 6 45 13 28 5 75 6
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 17 0 0,00% 251 27 16 38 17 55 9 30 14 16 17 0 8 85 2
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 15 2 3,00% 289 43 14 42 16 51 12 27 16 51 10 0 8 75 6
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 8 10 15,00% 407 89 5 72 10 35 16 55 5 61 3 20 6 75 6
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 7 11 16,50% 413 58 10 92 3 65 1 68 1 60 4 0 8 70 11
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 16 1 1,50% 288 12 17 68 11 27 17 50 7 35 14 16 7 80 3

Poly AppelÉtat de choc Luxation genou Hémo objet%

Club R Points %

 PRÉLIM - Priorité - 14-15 ans

Nom du DuoClub R

 PRÉLIM - Premiers soins - 14-15 ans

Ensemble

Submergée Fracture j ambe Non-nageurHypo légère

Points

Nom du Duo Crise cardiaque EnsembleInconscient Hémo superficiel

ÉPREUVES PRIORITÉ

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
Choc Anaph
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Total
522 136 R 124 R 80 R 32 R 110 R 40 R R R R R

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 8 10 17,50% 338 40 9 68 13 65 2 32 1 95 6 38 4
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 11 6 10,50% 281 22 13 65 14 64 3 21 12 75 12 34 8

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 1 20 35,00% 406 74 1 106 3 54 11 31 3 105 2 36 5
CSRAD Sarah-Claude Lampron Alexandre Vincent 13 4 7,00% 260 46 7 102 4 0 17 4 17 90 8 18 13
CSRAD Joachim Audy Florence Melancon 10 7 12,25% 300 30 12 95 6 50 15 25 8 100 4 0 15
O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 16 1 1,75% 228 15 14 84 10 51 14 8 15 70 15 0 15
O'méga Odette Côté Paula Laiza 17 0 0,00% 209 15 14 42 16 58 7 8 15 70 15 16 14
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 2 18 31,50% 400 62 3 109 2 66 1 22 11 105 2 36 5
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 3 16 28,00% 396 43 8 118 1 54 11 31 3 110 1 40 1
Narval Jade Morel Laura Vincent 4 14 24,50% 384 59 5 98 5 58 7 29 6 100 4 40 1
Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie Anthony Pellegrinuzzi 9 8 14,00% 309 36 10 94 7 49 16 27 7 75 12 28 12
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani 7 11 19,25% 342 57 6 94 7 54 11 25 8 80 10 32 10
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 12 5 8,75% 262 33 11 22 17 61 6 32 1 80 10 34 8
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 5 13 22,75% 374 65 2 85 9 62 5 31 3 95 6 36 5
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 6 12 21,00% 357 61 4 84 10 58 7 24 10 90 8 40 1
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 14 3 5,25% 238 12 17 48 15 63 4 18 13 65 17 32 10
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 15 2 3,50% 230 13 16 73 12 56 10 13 14 75 12 0 15

Nom du Duo Rel. Pub. Ensemble AppelClub Prob cardiaque

 PRÉLIM - Surveillance - 14-15 ans

ÉPREUVES SURVEILLANCE
R Points % Fracture ouv erte Hypo légère
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Gatineau Nikolas Ross 00:43,03 00:42,07 00:42,55 6 3,00% 12
Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:19,06 00:18,85 00:18,96 1 5,00% 20

30Deux Annie-Pier Bell 00:40,28 00:41,04 00:40,66 5 3,25% 13
30Deux Jade Brazeau 00:38,17 00:38,16 00:38,17 4 3,50% 14
CASO Jacob Morneau 00:26,88 00:27,69 00:27,28 2 4,50% 18
CSRN Samya Chakir 00:30,21 00:30,22 00:30,21 3 4,00% 16

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:44,96 00:44,71 00:44,84 4 3,50% 14
30Deux Annie-Pier Bell 00:38,97 00:36,21 00:37,59 1 5,00% 20
30Deux Émilie Tessier 00:41,12 00:41,56 00:41,34 2 4,50% 18
CAEM Emmy Mastrovito 00:43,47 00:43,39 00:43,43 3 4,00% 16
Narval Gabrielle Potvin 00:47,12 00:46,59 00:46,86 5 3,25% 13
CSRN Justin Gauthier 00:56,18 00:56,16 00:56,17 6 3,00% 12

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 00:53,70 00:53,84 00:53,77 5 3,25% 13
30Deux Annie-Pier Bell 00:48,44 00:48,47 00:48,46 2 4,50% 18
30Deux Émilie Tessier 00:47,19 00:46,91 00:47,05 1 5,00% 20
30Deux Jade Brazeau 00:55,12 00:55,19 00:55,15 6 3,00% 12
CAEM Emmy Mastrovito 00:49,87 00:49,82 00:49,85 3 4,00% 16
CASO Étienne Roy 00:53,32 00:53,47 00:53,39 4 3,50% 14

 FINALE - Lancer de précision - 11 ans et moins
ÉPREUVES DE LA CORDE

 FINALE - Remorquage - 11 ans et moins
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

 FINALE - Portage - 11 ans et moins
ÉPREUVES DE PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Total
350 87,5 R 75 R 75 R 62,5 R 50 R R

Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 16 16,00% 255,25 64,75 3 52,5 6 57 2 35 2 46 1
30Deux Ève-Marie Bell DÉMO 0,00% 47,25 7 55,5 3 51 6 28,75 5 43 3
30Deux Émilie Tessier 4 14 14,00% 242,75 59,5 5 57 2 57 2 31,25 4 38 5
CAEM Emmy Mastrovito 5 13 13,00% 227 63 4 52,5 6 51 6 22,5 6 38 5
Narval Gabrielle Potvin 6 12 12,00% 223,5 57,75 6 54 5 52,5 5 21,25 7 38 5
CSRN Samya Chakir 2 18 18,00% 270,5 80,5 1 55,5 3 58,5 1 35 2 41 4
CSRN Justin Gauthier 1 20 20,00% 277,75 70 2 66 1 57 2 38,75 1 46 1

Total
304 76 R 66 R 162 R

Gatineau Nikolas Ross 2 18 27,00% 118 63 1 39 6 16 4
Dam'eauclès Katherine Gaulin 5 13 19,50% 96 51 5 45 3 0 7

CAEM Emmy Mastrovito 4 14 21,00% 101 42 6 41 5 18 1
CASO Étienne Roy 6 12 18,00% 93 33 7 42 4 18 1
CSRN Samya Chakir DÉMO 0,00% 60 3 37 7 12 6
CSRN Justin Gauthier 1 20 30,00% 136 61 2 57 1 18 1
CSRN Zoé Martin 3 16 24,00% 116 56 4 46 2 14 5

Total
162 142 R 20 R

Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 4 14 24,50% 116 98 6 18 2
Dam'eauclès Katherine Gaulin DÉMO 0,00% 108 4 18 2

30Deux Annie-Pier Bell 3 16 28,00% 117 99 5 18 2
CSRN Samya Chakir 1 20 35,00% 143 125 1 18 2
CSRN Justin Gauthier 2 18 31,50% 127 109 3 18 2
CSRN Zoé Martin 5 13 22,75% 113 113 2 0 7
CSRN Gabrielle Thibodeau 6 12 21,00% 111 91 7 20 1

Poly Appel

Appel

 FINALE - Surveillance - 11 ans et moins
ÉPREUVES SURVEILLANCE

Club Nom R Points %

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
Club Nom R Points %

Choc + Perte consc. Hémo Objet

Non-nageur Crise cardiaque Inconscient Ensemble

 FINALE - Premiers soins - 11 ans et moins

 FINALE - Priorité - 11 ans et moins
ÉPREUVES PRIORITÉ

Club Nom R Points % État de choc
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:41,75 00:41,94 00:41,84 2 4,50% 18
CSRAD Malory Boisclair 01:09,85 01:09,85 01:09,85 6 3,00% 12
SSSL Sybel Roy 00:54,47 00:54,63 00:54,55 4 3,50% 14
Narval Gabrielle Diotte 00:30,41 00:30,41 00:30,41 1 5,00% 20
Narval Léony Gobeil 00:44,17 00:44,62 00:44,40 3 4,00% 16
CSRN Louis-Phil ippe Caron 01:05,53 01:05,53 01:05,53 5 3,25% 13

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

30Deux Ariane Trudel 00:40,28 00:40,28 00:40,28 4 3,50% 14
30Deux Juliana Fernandez 00:41,78 00:41,75 00:41,77 5 3,25% 13
CSRAD Malory Boisclair 00:37,15 00:36,75 00:36,95 2 4,50% 18
Narval Léony Gobeil 00:39,35 00:39,69 00:39,52 3 4,00% 16
CSRN Maxime Laurence DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Thomas Martin 00:36,56 00:36,50 00:36,53 1 5,00% 20

Club Nom Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

30Deux Ariane Trudel 00:44,16 00:44,12 00:44,14 6 3,00% 12
CSRAD Malory Boisclair 00:41,18 00:41,35 00:41,26 2 4,50% 18
CAEM Ariane St-Denis 00:42,50 00:42,40 00:42,45 5 3,25% 13
Narval Gabrielle Diotte 00:41,74 00:41,93 00:41,83 4 3,50% 14
Narval Léony Gobeil 00:41,53 00:41,59 00:41,56 3 4,00% 16
CSRN Thomas Martin 00:38,22 00:38,03 00:38,12 1 5,00% 20

 FINALE - Lancer de précision - 12-13 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

 FINALE - Remorquage - 12-13 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

 FINALE - Portage - 12-13 ans
ÉPREUVES DE PORTAGE
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Championnats Québécois en Sauv etage 2017
Blainv ille - Jeunes Sauv eteurs

Total
500 87,5 R 75 R 75 R 50 R 75 R 87,5 R 50 R R

30Deux Ariane Trudel 3 16 16,00% 279 75,25 4 49,5 2 46,5 2 23 1 48 4 8,75 3 28 3
CAEM Ariane St-Denis 1 20 20,00% 360 84 1 52,5 1 49,5 1 16 3 52,5 2 59,5 1 46 1
Narval Gabrielle Diotte 2 18 18,00% 309,25 73,5 5 49,5 2 40,5 5 5 5 49,5 3 54,25 2 37 2
Narval Léony Gobeil 4 14 14,00% 271,5 78,75 2 49,5 2 40,5 5 15 4 54 1 8,75 3 25 5
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau DÉMO 0,00% 70 6 42 7 36 7 5 5 36 5 8,75 3 28 3
CSRN Eugénie Tétreault 6 12 12,00% 204,25 56 7 49,5 2 46,5 2 5 5 19,5 6 8,75 3 19 6
CSRN Thomas Martin 5 13 13,00% 221,75 77 3 49,5 2 45 4 17 2 10,5 7 8,75 3 14 7

Total
340 122 R 96 R 82 R 40 R

Dam'eauclès Camille Vall ière 5 13 19,50% 160,8 40,8 7 49 5 51 3 20 6
CSRAD Malory Boisclair 4 14 21,00% 181,2 61,2 4 46 6 38 5 36 1
CAEM Ariane St-Denis 1 20 30,00% 229 62 3 64 1 67 1 36 1
Narval Gabrielle Diotte 2 18 27,00% 194 66 2 57 3 35 6 36 1
Narval Léony Gobeil 3 16 24,00% 191 58 6 54 4 51 3 28 5
CSRN Eugénie Tétreault 6 12 18,00% 148 61 5 63 2 6 7 18 7
CSRN Thomas Martin DÉMO 0,00% 71 1 45 7 60 2 32 4

Total
286 118 R 76 R 72 R 20 R

Dam'eauclès Camille Vall ière DÉMO 0,00% 69 9 30 8 58 7 14 9
30Deux Ariane Trudel 6 12 21,00% 176 72 7 46 6 40 8 18 3
CSRAD Malory Boisclair 4 14 24,50% 217 85 4 49 4 63 6 20 1
CAEM Ariane St-Denis 2 18 31,50% 223 83 5 51 3 71 1 18 3
SSSL Sybel Roy 7 11 19,25% 165 86 3 23 9 40 8 16 7
Narval Gabrielle Diotte 3 16 28,00% 222 87 1 48 5 69 2 18 3
Narval Léony Gobeil 5 13 22,75% 204 72 7 52 2 64 4 16 7
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau DÉMO 0,00% 75 6 45 7 64 4 18 3
CSRN Eugénie Tétreault 1 20 35,00% 232 87 1 59 1 66 3 20 1

R Points %

Points %

ÉPREUVES SURVEILLANCE

Club Nom

 FINALE - Priorité - 12-13 ans
ÉPREUVES PRIORITÉ

Non-Nageur AppelClub Nom

 FINALE - Premiers soins - 12-13 ans
ÉPREUVES PREMIERS SOINS

R AVC + ACR Hémo majeure OVR consc.

Submergée Crise cardiaqueFractureSaignement nez Coupure Ensemble

Bless. Colonne Poly

Appel

 FINALE - Surveillance - 12-13 ans

Points % Non-NageurClub Nom R
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Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:13,18 00:13,05 00:13,12 3 4,00% 16
CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 00:14,40 00:14,44 00:14,42 5 3,25% 13
O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 00:22,93 00:22,78 00:22,85 6 3,00% 12
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 00:11,87 00:11,65 00:11,76 1 5,00% 20
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 00:12,78 00:12,88 00:12,83 2 4,50% 18
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 00:13,59 00:13,59 00:13,59 4 3,50% 14

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

M
oy

en
ne

R Point
s %

Dam'eauclès 01:10,72 01:10,28 01:10,50 01:11,47 1 20 5,00%
01:12,57 01:12,32 01:12,45

Dam'eauclès 01:34,94 01:34,79 01:34,86 01:26,72 4 14 3,50%
01:19,59 01:17,56 01:18,58

CSRAD DQ DQ DQ DQ DQ 0,00%
DQ DQ

O'méga 01:16,93 01:17,21 01:17,07 01:17,93 2 18 4,50%
01:18,79 01:18,78 01:18,78

CSRN DQ 01:12,53 DQ DQ DQ DQ 0,00%
DQ DQ

CSRN 01:25,75 01:25,78 01:25,77 01:21,24 3 16 4,00%
01:16,75 01:16,66 01:16,71

Club Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R % Points

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:50,08 00:50,44 00:50,26 2 4,50% 18
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 00:58,60 00:58,53 00:58,57 4 3,50% 14

O'méga Annabelle Duquet Tiffany Turgeon 00:58,50 00:58,63 00:58,57 4 3,50% 14
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani 00:48,65 00:48,37 00:48,51 1 5,00% 20
CSRN Rosanne Trépanier Andrée Dolan 01:04,35 01:03,18 01:03,76 6 3,00% 12
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 00:52,15 00:52,31 00:52,23 3 4,00% 16

Nom du Duo

 FINALE - Relais portage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE

Myriam Beaulieu
Marie-Pier Dubois

Jonathan St-Roch
Malik Romdhani

Sarah-Claude Lampron
Alexandre Vincent
Annabelle Duquet
Tiffany Turgeon

Manuelle Charbonneau
Julien Turgeon
Myriam Jacques

Emma Lajeunesse

 FINALE - Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

Nom du Duo

Nom du Duo

 FINALE - Remorquage - 14-15 ans
ÉPREUVES DU REMORQUAGE

2017-03-27



Championnats Québécois en Sauvetage 2017
Blainville - Jeunes Sauveteurs

Total
725 87,5 R 87,5 R 75 R 75 R 75 R 62,5 R 62,5 R 50 R 50 R 100 R

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 20 20,00% 387,5 0 1 36,25 1 54,25 3 66,5 5 43,5 4 46,5 1 43,5 3 12 1 0 6 85 1
Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse DÉMO 0,00% 0 1 32,5 3 61,25 1 59,5 6 21 7 40,5 3 28,5 7 0 2 26,25 4 71 2

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 3 16 16,00% 356,5 0 1 32,5 3 57,75 2 68,25 2 48 2 45 2 42 4 0 2 0 6 63 3
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 2 18 18,00% 366,25 0 1 31,25 5 52,5 5 73,5 1 49,5 1 39 4 46,5 1 0 2 25 5 49 6
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 6 12 12,00% 336,5 0 1 28,75 7 45,5 6 68,25 2 43,5 4 31,5 7 40,5 5 0 2 32,5 1 46 7
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 5 13 13,00% 349,75 0 1 30 6 54,25 3 68,25 2 42 6 33 6 34,5 6 0 2 28,75 3 59 4
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 4 14 14,00% 353,25 0 1 36,25 1 45,5 6 59,5 6 45 3 36 5 46,5 1 0 2 32,5 1 52 5

Total
636 102 R 108 R 64 R 64 R 72 R 76 R 40 R 110 R

Dam'eauclès Myriam Jacques Emma Lajeunesse 2 18 27,00% 387,4 80 1 82 2 0 6 36 3 54 2 30,4 6 40 1 65 4
CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 1 20 30,00% 389 58 4 87 1 36 3 8 6 55 1 54 2 36 3 55 6
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 3 16 24,00% 378 62 2 71 4 30 5 43 2 18 7 42 3 32 4 80 2
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 5 13 19,50% 354 42 6 66 5 0 6 34 4 51 3 61 1 40 1 60 5
Narval Jade Morel Laura Vincent 4 14 21,00% 377,6 53 5 77 3 39 2 30 5 33 5 33,6 5 22 6 90 1
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani 6 12 18,00% 322,4 59 3 59,4 7 33 4 46 1 20 6 30 7 0 7 75 3
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte DÉMO 0,00% 42 6 66 5 44 1 3 7 41 4 34 4 30 5 45 7

Total
862 130 R 124 R 126 R 112 R 70 R 78 R 32 R 80 R 110 R R

CSRAD Béatrice Filion Émilianne Léveillé 3 16 28,00% 481,8 40 5 80 4 40,8 5 93 1 33 4 53 1 25 7 52 5 65 6
CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 5 13 22,75% 454 49 2 79 5 44 4 69 2 24 6 34 4 32 1 48 6 75 4
Narval Laurence Bisson Lorianne Maltais 2 18 31,50% 496 49 2 91 3 49 3 55 5 39 1 34 4 31 4 68 1 80 3
Narval Jade Morel Laura Vincent 1 20 35,00% 516,2 42 4 101 1 52,2 1 54 6 30 5 52 2 32 1 68 1 85 2
CSRN Jonathan St-Roch Malik Romdhani DÉMO 0,00% 66 1 94 2 0 7 29 7 0 7 51 3 26 6 18 7 55 7
CSRN Myriam Beaulieu Marie-Pier Dubois 4 14 24,50% 466 33 7 79 5 51 2 67 3 38 2 17 7 32 1 54 4 95 1
CSRN Madiha Habchi Laurence Ringuette 6 12 21,00% 418,6 34 6 71 7 21,6 6 56 4 34 3 30 6 29 5 68 1 75 4

Perte conscience Hyperv entillation Hémo. Objet Rel.Pub. Appel Ensemble
ÉPREUVES SURVEILLANCE

Club Nom du Duo R Points % Bless. Colonne Choc anaph. ACR inconsc.

Saignement nez Brûlure chimique Entorse chev ille Appel Ensemble

 FINALE - Surveillance - 14-15 ans

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
Club Nom du Duo R Points % AVC Hémo. Majeure Crampe

Submergée Submergée Ensemble

 FINALE - Premiers soins - 14-15 ans

Hémorragie Hypothermie Fracture jambeNom du Duo RClub

 FINALE - Priorité - 14-15 ans
ÉPREUVES PRIORITÉ

Points % Inconscient InconscientNon-Nageur Crise cardiaque
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Total

100,00% 5,00% R 5,00% R 5,00% R 20,00% R 30,00% R 35,00% R

CSRN Justin Gauthier 1 87,25% 2,75% 7 3,00% 6 0,00% DQ 20,00% 1 30,00% 1 31,50% 2
CSRN Samya Chakir 2 78,00% 4,00% 3 2,50% 8 2,00% 9 18,00% 2 16,50% 7 35,00% 1
Dam'eauclès Katherine Gaulin 3 59,75% 0,50% 15 2,00% 9 2,50% 8 16,00% 3 19,50% 5 19,25% 7
CAEM Emmy Mastrovito 4 59,50% 0,00% 18 4,00% 3 4,00% 3 13,00% 5 21,00% 4 17,50% 8
CSRN Zoé Martin 5 52,00% 1,00% 13 0,25% 16 0,00% DQ 4,00% 13 24,00% 3 22,75% 5
30Deux Annie-Pier Bell 6 51,25% 3,25% 5 5,00% 1 4,50% 2 0,00% 17 10,50% 10 28,00% 3
Gatineau Nikolas Ross 7 43,50% 3,00% 6 0,00% DQ 0,25% 16 8,00% 9 27,00% 2 5,25% 14
Narval Gabrielle Potvin 8 43,50% 0,00% 19 3,25% 5 2,75% 7 12,00% 6 15,00% 8 10,50% 11
30Deux Émilie Tessier 9 40,25% 0,00% 17 4,50% 2 5,00% 1 14,00% 4 4,50% 14 12,25% 10
CASO Étienne Roy 10 37,75% 0,25% 16 1,25% 12 3,50% 4 6,00% 11 18,00% 6 8,75% 12
Dam'eauclès Marc-Antoine Bernier 11 37,25% 5,00% 1 3,50% 4 3,25% 5 1,00% 16 0,00% 17 24,50% 4
30Deux Jade Brazeau 12 32,50% 3,50% 4 1,75% 10 3,00% 6 7,00% 10 12,00% 9 5,25% 14
CSRN Gabrielle Thibodeau 13 29,50% 1,75% 10 0,75% 14 1,00% 13 5,00% 12 0,00% 19 21,00% 6
SSSL Missy Roy 14 29,25% 1,25% 12 2,75% 7 1,25% 12 10,00% 8 0,00% 18 14,00% 9
30Deux Ève-Marie Bell 15 22,75% 0,00% 20 1,50% 11 1,75% 10 11,00% 7 1,50% 16 7,00% 13
CSRN Annabelle Rhéaume 16 15,50% 2,00% 9 1,00% 13 0,50% 15 3,00% 14 9,00% 11 0,00% 18
Gatineau Amal Kurbanova 17 12,00% 2,50% 8 0,50% 15 1,50% 11 0,00% 19 7,50% 12 0,00% 21
CASO Jacob Morneau 18 10,50% 4,50% 2 0,00% 18 0,00% DQ 0,00% 20 6,00% 13 0,00% 20
Gatineau Nicole Dragomir 19 6,25% 1,50% 11 0,00% 19 0,00% DQ 0,00% 21 3,00% 15 1,75% 16
Dam'eauclès Théodore Turgeon 20 2,75% 0,75% 14 0,00% 17 0,00% 17 2,00% 15 0,00% 21 0,00% 17
CSRN Gabriel Martin 21 0,75% 0,00% 21 0,00% 20 0,75% 14 0,00% 18 0,00% 20 0,00% 18

Résultats finaux - 11 ans et moins

Club Nom Rang
Lancer de précision Remorquage du 

mannequin
Portage du 
mannequin Priorité Premiers Soins Surveillance
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Total

100,00% 5,00% R 5,00% R 5,00% R 20,00% R 30,00% R 35,00% R
CAEM Ariane St-Denis 1 87,75% 0,50% 15 2,50% 8 3,25% 5 20,00% 1 30,00% 1 31,50% 2
Narval Gabrielle Diotte 2 84,25% 5,00% 1 2,75% 7 3,50% 4 18,00% 2 27,00% 2 28,00% 3
Narval Léony Gobeil 3 72,75% 4,00% 3 4,00% 3 4,00% 3 14,00% 4 24,00% 3 22,75% 5
CSRN Eugénie Tétreault 4 65,00% 0,00% DNF 0,00% DQ 0,00% DQ 12,00% 6 18,00% 6 35,00% 1
CSRAD Malory Boisclair 5 64,50% 3,00% 6 4,50% 2 4,50% 2 7,00% 10 21,00% 4 24,50% 4
30Deux Ariane Trudel 6 54,75% 0,75% 14 3,50% 4 3,00% 6 16,00% 3 10,50% 10 21,00% 6
CSRN Thomas Martin 7 51,75% 0,00% DNF 5,00% 1 5,00% 1 13,00% 5 16,50% 7 12,25% 10
Dam'eauclès Camille Vallière 8 50,50% 2,00% 9 2,00% 9 1,50% 11 8,00% 9 19,50% 5 17,50% 8
Narval Joëlle Gauthier-Drapeau 9 42,00% 1,50% 11 0,75% 14 0,75% 14 11,00% 7 10,50% 10 17,50% 8
SSSL Sybel Roy 10 39,00% 3,50% 4 1,25% 12 2,50% 8 2,00% 15 10,50% 10 19,25% 7
30Deux Vanessa Bélanger 11 33,50% 1,75% 10 0,00% DQ 2,75% 7 10,00% 8 12,00% 9 7,00% 13
30Deux Anne-Émilie Bell 12 22,25% 2,50% 8 1,00% 13 1,00% 13 6,00% 11 3,00% 15 8,75% 12
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 13 20,50% 4,50% 2 0,00% 18 0,00% 17 1,00% 16 15,00% 8 0,00% 20
CSRAD Lily-Rose Blanchette 14 17,75% 0,25% 16 0,50% 15 0,00% DQ 5,00% 12 1,50% 16 10,50% 11
Gatineau Katrina Eden 15 17,25% 0,00% DNF 0,25% 16 1,75% 10 4,00% 13 6,00% 13 5,25% 14
30Deux Juliana Fernandez 16 10,00% 1,00% 13 3,25% 5 0,50% 15 0,00% 17 0,00% 20 5,25% 14
Dam'eauclès Mathis Rousson 17 7,50% 1,25% 12 0,00% 19 0,00% 18 0,00% 19 4,50% 14 1,75% 16
CSRN Louis-Philippe Caron 18 5,25% 3,25% 5 0,00% 17 2,00% 9 0,00% 20 0,00% 22 0,00% 19
CSRN Maxime Laurence 19 3,25% 0,00% DNF 0,00% DQ 0,25% 16 3,00% 14 0,00% 21 0,00% 18
Gatineau Evelyne Lavoie 20 2,75% 2,75% 7 0,00% 20 0,00% DQ 0,00% 23 0,00% 23 0,00% 23
CASO Ian Marco Calluchi-Lantin 21 2,75% 0,00% 19 1,50% 11 1,25% 12 0,00% 22 0,00% 19 0,00% 22
CSRAD Kassandra Nolet 22 1,75% 0,00% 18 1,75% 10 0,00% 20 0,00% 18 0,00% 17 0,00% 21
CSRN Sarah-Maude Granger 22 1,75% 0,00% 17 0,00% DQ 0,00% 19 0,00% 21 0,00% 18 1,75% 16

Surveillance

Résultats finaux - 12-13 ans

Club Nom Rang
Lancer de précision Remorquage du 

mannequin
Portage du 
mannequin Priorité Premiers Soins
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Total
100,00% 5,00% R 5,00% R 5,00% R 20,00% R 30,00% R 35,00% R

CSRAD Béatrice Filion 1 81,25% 3,25% 5 2,00% 9 2,00% 9 16,00% 3 30,00% 1 28,00% 3
0 Émilianne Léveillé 1

Narval Jade Morel 2 73,00% 2,75% 7 2,50% 8 1,75% 10 10,00% 8 21,00% 4 35,00% 1
0 Laura Vincent 2

CAEM Audrey Desroches 3 67,25% 0,00% DNF 1,25% 12 1,25% 12 18,00% 2 24,00% 3 22,75% 5
0 Blanche Dea 3

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau 4 63,00% 4,00% 3 5,00% 1 4,50% 2 20,00% 1 12,00% 9 17,50% 8
0 Julien Turgeon 4

CSRN Madiha Habchi 5 57,75% 4,50% 2 2,75% 7 1,50% 11 13,00% 5 15,00% 8 21,00% 6
0 Laurence Ringuette 5

Dam'eauclès Myriam Jacques 6 56,75% 1,25% 12 3,50% 4 3,50% 4 11,00% 7 27,00% 2 10,50% 11
0 Emma Lajeunesse 6

Narval Laurence Bisson 7 54,50% 0,00% DNF 0,50% 15 0,00% DQ 3,00% 14 19,50% 5 31,50% 2
0 Lorianne Maltais 7

CSRN Jonathan St-Roch 8 50,25% 0,00% DNF 0,00% DQ 5,00% 1 8,00% 9 18,00% 6 19,25% 7
0 Malik Romdhani 8

CSRN Myriam Beaulieu 9 47,75% 1,50% 11 4,00% 3 2,75% 7 12,00% 6 3,00% 15 24,50% 4
0 Marie-Pier Dubois 9

CSRN Arthur Panoyan 10 45,00% 3,50% 4 1,75% 10 4,00% 3 14,00% 4 16,50% 7 5,25% 14
0 Loïc Grenon-Turcotte 10

CSRAD Joachim Audy 11 29,00% 2,00% 9 0,00% DQ 0,75% 14 5,00% 12 9,00% 11 12,25% 10
0 Florence Melancon 11

Narval Jeanne Beaulieu-Lavoie 12 28,50% 2,50% 8 1,50% 11 0,00% DQ 6,00% 11 4,50% 14 14,00% 9
0 Anthony Pellegrinuzzi 12

CSRN Rosanne Trépanier 13 24,50% 5,00% 1 0,75% 14 3,00% 6 7,00% 10 0,00% 17 8,75% 12
0 Andrée Dolan 13

O'méga Annabelle Duquet 14 22,75% 3,00% 6 4,50% 2 3,50% 4 4,00% 13 6,00% 13 1,75% 16
0 Tiffany Turgeon 14

CSRAD Sarah-Claude Lampron 15 20,50% 0,00% DNF 0,00% DQ 2,50% 8 2,00% 15 9,00% 11 7,00% 13
0 Alexandre Vincent 15

O'méga Odette Côté 16 14,25% 1,75% 10 1,00% 13 1,00% 13 0,00% 17 10,50% 10 0,00% 17
0 Paula Laiza 16

CSRN Audray Descoteaux 17 6,75% 0,00% DNF 0,25% 16 0,50% 15 1,00% 16 1,50% 16 3,50% 15
0 Margaux Drouault 17

Priorité Premiers Soins SurveillanceClub Nom Rang Lancer de la corde Remorquage du 
mannequin

Portage du 
mannequin

Résultats finaux - 14-15 ans
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Bannière Club JS
Jeunes Sauveteurs

Club Points Rang
CSRN 1212 1
Narval 687 2

Dam'eauclès 615 3
30Deux 575 4
CSRAD 398 5
CAEM 388 6
Gatineau 130 7
CASO 120 8
O'méga 116 9
SSSL 111 10
CAM 0 11
CAPN 0 11

Perf'O'Max 0 11
Rouville 0 11
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